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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
28.06.2014 - 10:51 Rezultati
PSKS Otvoreno 1:09.47 Isa EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS MK/MP 1:19.95 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2011
PSKS MK/MP 1:19.95 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 14 1:10.94 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 1:09.47 Isa EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 1:09.47 Isa EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:17.13 305
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadeta, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 1:17.51 300 +0,65
3. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:18.74 287 +0,68
4. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:23.92 237 +0,71
5. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:29.36 196 +0,63
6. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:30.02 192 +0,67
7. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:33.73 170 +0,84
8. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:37.43 151 +0,76
9. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 1:38.28 147 +0,77

10. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 1:38.77 145 +0,64
11. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:39.10 143 +0,79
12. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:40.54 137 +0,92
13. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:42.13 131 +0,70
14. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 1:42.16 131 +0,74
15. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:48.16 110 +0,61
16. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:49.63 106 +0,92
17. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:50.72 103 +0,78

Kadeti/Pioniri

1. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:13.38 354 +0,65
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadeta

2. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 1:15.41 326 +0,66
3. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:19.14 282 +0,84
4. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:28.62 201 +0,79
5. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:28.86 199 +0,92
6. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:35.90 158 +1,05

Mlađi juniori/Kadeti

1. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:13.39 354 +0,79
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađi Juniori

2. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:13.52 352 +0,65
3. Omar SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 1:13.66 350 +0,62

Juniori/Omladinci

1. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:06.30 480 +0,73
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 1:11.83 378 +0,67
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 7, Dečaci, 100m Leđno/Back, Juniori/Omladinci

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Isa +++ EMŠO 96 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

Apsolutno

1. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:06.30 480 +0,73
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godinu u kategoriji Seniora, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 1:11.83 378 +0,67
3. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:13.38 354 +0,65
4. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:13.39 354 +0,79
5. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:13.52 352 +0,65
6. Omar SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 1:13.66 350 +0,62
7. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 1:15.41 326 +0,66
8. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:17.13 305

*** Nezvanični rekord PS KS ***
9. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 1:17.51 300 +0,65

10. Eldin *** ĐAPO 95 Bosna, SA 1:18.63 288 +0,78
11. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:18.74 287 +0,68
12. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:19.14 282 +0,84
13. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:23.92 237 +0,71
14. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:28.62 201 +0,79
15. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:28.86 199 +0,92
16. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:29.36 196 +0,63
17. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:30.02 192 +0,67
18. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:33.73 170 +0,84
19. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:35.90 158 +1,05
20. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:37.43 151 +0,76
21. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 1:38.28 147 +0,77
22. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 1:38.77 145 +0,64
23. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:39.10 143 +0,79
24. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:40.54 137 +0,92
25. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:42.13 131 +0,70
26. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 1:42.16 131 +0,74
27. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:48.16 110 +0,61
28. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:49.63 106 +0,92
29. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:50.72 103 +0,78

DSQ Isa +++ EMŠO 96 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start
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